
Uchwała Nr VIII/78/2015 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 września 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia poręczenia dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 

w Stalowej Woli Spółka Akcyjna, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu 

 

Na podstawie art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z po z n. zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z po z n. zm.) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się poręczenia stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu, który zaciąga 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Spółka Akcyjna w Nadsańskim 

Banku Spółdzielczym w Stalowej Woli na lata 2015 - 2016, z przeznaczeniem na bieżące wydatki 

związane z zapewnieniem transportu zbiorowego na terenie powiatu. 

 

§ 2. 

Poręczenie, o którym mowa w § 1 wynosi 200 000,- PLN (słownie złotych: dwieście tysięcy 

00/100). 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego, który podpisze 

stosowną umowę z Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Spółką 

Akcyjną. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2015-11-25T10:18:42+0100
	Ryszard Stanisław Andres




